48

**B**enigne fuit dñe in bona voluntate mun-  
sion; et edificarent muri iurhlin. **C**um ac-  
reparabis sacrificium missarum oblationes  
et olocaustum: tunc imponet super altare

**Q**uid gloriaris in me? **A**nnum valetos-

**O**liva: qui potens es ius iniquitate  
tuoi die iustitia cognovit lingua  
tua: sic non aquila aquila feristi colu-  
lexisti malorum super benignitatem: ius iniqui-  
te magis quam loqui equitatem. **D**ilexisti om-  
nia populois: lingua dolesa. **P**rop-  
terea deus deserviet te in fine: euelleret et  
emigrabit te de tabernaculo tuo: et radi-  
ce tua de terra viuentium. **T**idebit aushi et  
timebut: et super eum indebet et daret: ecce  
homo qui non posuit domini adiutorium suum.

**S**ed spaurit in multitudine dominorum su-  
orum: et pueriluit in vanitate sua. **E**go at  
sic oliva fructifera in domo dei: spani-  
li misericordia di in eternum et in seculum seculi.  
**Q**onfitebor tibi in seculum quod fecisti: et ex-  
petabo nominem tuum quoniam bonum in asperis for-  
tibus. **A**men. Deus deorum dominus laetus est.

**I**mmoda deo latrati laudis; et red de artis  
waria **Lectio** **D**ns sapientia fundant  
ream. stabilitur telos prudēna **Sapīa**  
illius eruperit abissi. **L**et nubes ioreto  
rescit tu cur dñe! **F**e Deus in nomine tuo  
Salu me fac die **V**erū dñe tua libera me  
Salu. **In** sed nocturno. **I**n quodragesia an-

49

**D**ixit insipies **A**veat dñs.  
in corde suo; no ē dñs **O**r-  
mpti sunt et abhomabiles  
facti sunt; iniquitatib: no  
ē qui faciat bonū **D**eus  
de celo p̄spexit sup filios homīm; ut vide-  
at si ē in telligens aut requirens deum  
**O**m̄s declinaunt sil' i viles facti sunt;  
no ē qui faciat bonū no ē v̄l̄z ad vnum  
**D**onne faciunt om̄s qui opant i m̄tare;  
qui denorāt plebē mēn ut cibum panis  
**D**eū nō i w̄munt; ille trepidant ti-  
more ubi nō sūt timor **Q**m̄ dñs dissipā-  
nit ossa eoz qui homib: placet; v̄fisi si  
qm̄ dñs spremit eos **Q**uis dabit exion  
salutem isrl: nū n̄tēt dñs captiuūmēm

plebis lue exultabit iacob et letabitur.  
**I**esus in nomine tuo sanu me isrl ps  
sat: et in unitate tui iudicau me De  
exaudi orationem meam: cumibus papaver  
ba oris mei. **Q**ui alieni surrexerunt  
adulsum me: et fortis quesierit anim  
men: et non posuerunt domini ante ospitium  
suum. **A**cce enim deus adiunxit me: et dominus  
suscepior esse a te mee. **H**unc mala iniu  
nis meis in vita tua disperde illos. **T**o  
lumie sacraribz tibi: et ostendebz non tuo  
dne quam bonu e. **Q**ui ex omnibz tribulacionibz  
expunisti me: et super i unicos meos desp  
exit onus mens. **I**n. Aneatur dominus capnu  
**E**xaudi deus orationem mem plebis lue, p  
men: et ne despiceas deparrone  
mea: in tende mi et exaudi me. **Q**onu  
stantibz sum in exercitacio mea: et totur  
bonis sum a wre in misericordia et a tribulacionibz  
prioris. **Q**ui declinavit in me iniquitate:  
et in ira molesti erat in. **Q**or meum iur  
bant est in me: et formido mortis erat  
super me. **T**imor et tremor venerunt super

me.

me: et texunt me tenebre **A**t dixi quod  
dabit mihi penas sicut columbe: et volabat et  
requiescit **A**et elongauit fugies: et manu  
sim solitudine **A**xperabam eum qui salvum  
me fecerat: a pulchramite spinis et tempestate  
**P**reaperta domini diuide linguas eorum: quoniam  
vidi iniquitatem et crudelitatem in civitate **D**  
ie ac nocte crudeliter eam super muros eius  
iniquitas: et labor in medio eius et in iustitia  
**A**t non descendat de plateis eius: usura et do  
lus **Q**uoniam si inimicus meus maledixisset  
mihi: sustinuerem utique **A**t suis qui odont  
me super me magna lenitatis fuisse: ab  
scindissem me forsitan ab eo **T**u vero ho  
vanius: dixi me et notus me **Q**uis illi  
merita dulces capiebas ab eo: in domo dei  
ambulauimus cum sensu **T**enuit mors  
super eos: et descendit in infernum vici  
**C**on iniquitate in habitaculis eorum: in me  
dio eorum **A**go autem ad dominum clamauit: et dominus  
saluauit me **N**espe et mane et meridie  
mirabiliter et amabiliter: et exaudiens vocem meam  
**R**edimet in pace animam meam ab his qui

appinquat m: qm̄ int̄ multos erat me-  
ni Exaudi et deus et humiliabit illos:  
qui e ante secula Non enī e illis com-  
mutato et nō timuerit dñs: extendit  
manū in retribuendo Contaminant  
testam̄tū eius; diuisi sūt abira vultus  
eius: et appinquauit cor illius Molliti  
sūt sermones eius sup oleū: et ipi sunt  
ianula Acta sup dñm nra trā i pē  
te emutriet: nō dabit in etiā fluctua-  
tōz iusto Tu vero dñs: deduies eos i  
putrū in tritus Tiri sanguinū et do-  
losi nō dimidiabit dies suos: ego aut̄  
Iserē mei dñs I spalvite dñe.  
qm̄ vultauit me homo: tota die  
in pugnās tribulauit me Qonsum-  
puit me in miseri mei tota die: qm̄ mil-  
ti bellantes adūsum me A baluidie  
drei timelb: ego vō int̄ spalv I ndeo  
laudab̄ sermones meos: in dō spalv  
nō timelb qd̄ sanat in caro Tota die  
vba men exercrabāt: adūsum me ob-  
rogitationes eoz in malū I nhabita

ibit

51  
but et abscondent: ipi calcaneū men-  
obseruabūt **S**ic sustinunt aīaz meā  
pnichilo salnos sanes illos: in ira p̄lōs  
stringes **D**eus vitā meā amittam tū:  
posuisti lacrimas meās in ospitio tuo **S**ic  
et in p̄missione tua: nūt intēt mīmī  
mei retrosum **I**niquituz die i wtānō  
te: ene cognom qm̄ deus meus es **I**n  
deo laudabū vñū: in dño laudabū sermo-  
nē: in deo spāni nō timelō qd frāiat mī  
homo **I**n me sūt dōs wta tua: que reddā  
laudatōnes tibi **Q**m̄ eripuisti aīaz meā  
de morte: et pedes meos de lapli: ut pla-  
teā wta deo in lūne vinean **A**ntēn  
**M**iserere mei **I**n me et exaudi me dñe  
deus misericordia mei: qm̄ intē sūdit  
nia mea **E**t in umbra alaz tuar spā-  
lv: donet tñleat iniquitas **O**lamabū  
ad dñm alassimū: dñm qui bñficit michi  
**M**isit de celo et libauit me: dedit i oppro-  
briū culmures me **M**isit dñs misericordiam  
sua et vitatē sua: et eripuit aīaz meā  
de medio catulorū leonū: dormui turbat